
REF. JAV51547

4 495 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

4
Badrum  

733m²
Planlösning  

1.920m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert färdig 4-sovrumsvilla, belägen nära hamnen i
Javea i det önskvärda området Cuesta San Antonio.

Inbäddat i de prestigefyllda kullarna i Cuesta San Antonio, med utsikt över den
pittoreska hamnen i Javea. Denna lyxiga villa med 4 sovrum erbjuder en oöverträffad
livsstil av elegans och komfort. Majestätiskt uppflugen, med 2 ingångar, den här
fastigheten har hisnande panoramautsikt över det skimrande Medelhavet och den
charmiga hamnen och småbåtshamnen nedanför. Villan i sig är ett mästerverk av
modern design och sofistikering, med rymliga och ljusa vardagsrum, utsökt finish och
förstklassiga bekvämligheter överallt.

Den öppna planlösningen förbinder sömlöst inomhus- och utomhusutrymmen och
bjuder in boende att sola sig i det omgivande landskapets skönhet. Fönster från golv
till tak badar interiören i naturligt ljus, medan vidsträckta terrasser ger den perfekta
miljön för att njuta av de fantastiska solnedgångarna över hamnen. Uteområdet är en
sann oas av avkoppling, med en orörd infinitypool, lummiga trädgårdar och flera
underhållningsutrymmen som är perfekta för att hålla sammankomster eller helt
enkelt koppla av med stil.

Vart och ett av de fyra sovrummen är en privat fristad som erbjuder överdådig
komfort och oöverträffad utsikt. Huvudsviten är en tillflyktsort i sig, komplett med ett
lyxigt badrum, omklädningsrum och en privat terrass med utsikt över det azurblå
vattnet nedanför.

Beläget bara en kort bilresa från den pulserande staden Javea, med sina charmiga
gator, gourmetmatställen och gyllene stränder, erbjuder denna villa det bästa av två
världar; lugn och bekvämlighet. Fördjupa dig i symbolen för lyxigt boende i denna
exklusiva fastighet, där varje dag är en hyllning till skönhet, lugn och sofistikering.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav51547

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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